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REPUBLIKA E SHQH{ERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.§ Prot . Erseké mé O 0)/2025

Lenda: Kérkesé pér publikim t& Planit Vjetor t& Pranimit né Shérbimin Civil pér Vitin 2025.
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE ( AK.P.A)

TIRANE

Né zbatim t& nenit 18) t& Ligjit Nr.152/2013 daté 30.05.2013 “Pér n&énpunésin civil”,i ndryshuar,
VKM, Nr 108, daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit n& shérbimin civil “si dhe VKB Nr.
136, daté 23.12.2024 “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém t& punonjésve t& Bashkisé Kolonjé
dhe Ndérmarrjeve t& Varésisé si dhe nivelin e pagave pér vitin 2025” bashkélidhur po ju
dergojmé pér publikim Planin Vjetor t& Pranimit né Shérbimin Civil t& Bashkis¢ Kolonjé pér
vitin 2025.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA KOLONJI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr 6 Prot Erseké mé 04 /02 /2025
VENDIM
Nr_OY  Daté04/02/2025
PLAN VJETOR PER PRANIMIN NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2025

NE& zbatim t& nenit 18 pika 2 , neni 19 t& ligjit 152/2013 dat& 30.05.2013 “P&r nénpunésin Civil” i
ndryshuar, VKM Nr.108 daté 26.02.2014 “Pér Planin Vjetor t€ Pranimeve né Shérbimin Civil”
pika 11, VKB Nr. 136 dat& 23.12.2024 “Pér miratimin ¢ numrit t& pérgjithshém t& punonjésve t&
Bashkis# Kolonjé dhe Ndérrmarjeve t& Varésisé si dhe nivelin e pagave pér vitin 20257,

VENDOSA:

1. Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbimin civil p&r vitin 2025 sipas listés s& m&poshtme
t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése.

Nr Pozicioni i punés Vende Klasa
vakante Kategoria

1 Drejtor né Drejtoring e Artit, Kulturés dhe I 11-2
Sportit

2 Drejtor né Drejtoring e Ceshtjeve Juridike I 1I-2
dhe Prokurimeve Publike

3 Pérgjegjés Auditi dhe Sinjalizime. I HI-2

4 Pérgjegjés né Drejtoring e Ekonomisg, | HI-2
Financés dhe Buxhetit,

5 Pérgjegjés né Drejtoring e Ceshtjeve | [1-2
Juridike dhe Prokurimeve Publike,

6 Pérgjegjés né Drejtoring e Ceshtjeve I 1I11-2
Juridike dhe Prokurimeve Publike, Sektori
I Prokurimeve Publike.

7 Pérgjegjés né Drejtorin€ e Turizmit dhe I I1-2
Agroturizmit.

8 Pérgjegjes né Drejtoring e Shérbimit Social | I11-2
, Zhvillimit dhe Edukimit t&€ Fémijéve.

9 Specialist I Auditit dhe Sinjalizime 1 IV-3
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10 | Specialist Audititi I V-3
11 | Specialist Jurist 2 V-3
12 | Specialist pér Prokurimet Publike I IvV-3
13 | Specialist I Burimeve Njerézore I Iv-3
14 | Specialist Finance 2 IV-3
15 | Specialist Kontabilist I V-3
16 | Specialist pér Asetet 1 V-3
17 | Specialist I Bujqgésisé I Iv-3
18 | Specialist pér Zhvillimin e Projekteve I V-3
19 | Specialist Topograf ( sistemi GIS) I V-3
20 | Specialist Mjedisi I V-3
21 Specialist I Integrimit Evropian 1 V-3
22 | Specialist pér menaxhimin e aseteve Iv-3
23 | Specialist pér Shérbimin Social dhe 2 Iv-3
Strehimin
24 | Specialist pér Rining, Migracionin dhe I V-3
Diasporén
25 | Specialist I Zhvillimit Ekonomik I IV-3
26 | Specialist pér Planifikimin e Punéve I Iv-3
Publike.

2. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése pér shpalljen e kétij
plani né fagen zyrtare t€ Bashkisé€ Kolonj€ si dhe n€ kéndin e informacionit.

3. T& nisé kryerja e procedurave pér rekrutim né shérbimin civil sipas-kétij plani.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.

Drejtor I Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshteyése
Lirika BUTKA i
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